

"Ақтобе облысының денсаулық сақтау басқармасы" мемлекеттік мекемесінің шаруашылық жүргізу құқығындағы "№ 7 Қалалық емханасы" мемлекеттік коммуналдық кәсіпорыны

Государственное коммунальное предприятие "Городская поликлиника №7" на праве хозяйственного ведения государственного учреждения "Управление здравоохранения Актюбинской области"

ПРОТОКОЛ № 3

11.00 ч

03.03.2023 г

г. Ақтобе, ул. Бокенбай батыра 50

Протокол об итогах закупок способом запроса ценовых предложений № 1

1. ГКП «Городская поликлиника №7» на ПХВ, г. Ақтобе, ул. Бокенбай батыра 50, на основании Постановления Правительства Республики Казахстан от 04 июня 2021 года № 375 «Об утверждении Правил организации и проведения закупок лекарственных средств, медицинских изделий и специализированных лечебных продуктов в рамках гарантированного объема бесплатной медицинской помощи и (или) в системе обязательного социального медицинского страхования, фармацевтических услуг и признании утратившими силу некоторых решений Правительства Республики Казахстан» (далее Правила) провел закупки способом запроса ценовых предложений на приобретение ЛС и МИ: закуп №3 МИ - 37 лота
2. Проведена процедура вскрытия конвертов: 24.02.2023 г в 11.00 ч
3. Ценовые предложения представлены следующими потенциальными поставщиками

№	Наименование потенциально поставщика	Адрес потенциального поставщика	Дата и время предоставления ценового предложения
1	ТОО «Рауан Фарм»	индекс 010000, РК, г. Нур-Султан, район Байконур, ул. А.Сембинова ,7/209	23.02.2023г., 15.00ч
2	ТОО «Маусым Кызылорда»	РК, г. Кызылорда, пгт.Тасбогет, ул. Есенова 16 ю.а.г.Кызылорда, пр.Абая 47в/28	23.02.2023г., 15.15ч

Сравнительная таблица цен (Приложение 1) прилагается.

4. По результатам сопоставления ценовых предложений **определить победителя** на приобретение ЛС и ИМН:
 - по лотам № 21,22,24,25,26,27,28,29,30,31,32,33,34,35,36,37 – ТОО «Рауан Фарм», на сумму **2 734 970 тенге**
 - Ценовые предложения по лотам № 23 – ТОО «Рауан Фарм» не рассмотрено не соответствии пп1. п18. глава 4
5. По лоту №1,2,3,4,5,6,7,8,11,12,14,15,17,18,19,20 закуп не состоялся по причине отсутствия ценовых предложений.
6. При соответствии квалификационным требованиям Заключить договора с Победителями

Главный врач

Кожин Н.Н.

Юрист*

Балмагамбетов Д.Х..

Заведующий аптека

Жабагиева О.Д.

Главная медсестра

Тлеугалиева З.Д.

Исп.: Суюнова Л.Б.

ТОО «Рауан Фарм»	319,50	3195,00
ТОО «Маусым Кызылорда»	319,80	3198,00
ТОО «Рауан Фарм»	159,96	559 910,80
ТОО «Маусым Кызылорда»	160,00	560 000,00
ТОО «Рауан Фарм»	16,45	822 300,00

Сравнительная таблица ценовых предложений

№ лота	Наименование	Ед.изм.	Кол-во	Цена за единицу, тенге	Сумма выделенная на закуп, тенге	Наименование потенциального поставщика	Ценовое предложение поставщика	
							Цена, тг	Сумма, тг
1	Атропин 1%-1.0мл. раствор для инъекций 1 мг/мл	амп	200	14,45	2890,00	-	-	-
2	Вазелин масло для наружного применения во флаконах стеклянных 25 г	фл	200	52,90	10580,00	-	-	-
3	Вода для инъекции раствор для инъекций 5 мл	амп	1500	22,94	34410,00	-	-	-
4	Диазепам 0.5%-2 мл раствор для инъекций	амп	15	119,95	1799,25	-	-	-
5	Ихтиоловая мазь	туба	10	160,00	1600,00	-	-	-
6	Левомексоль 40 г мазь	туба	50	350,00	17500,00	-	-	-
7	Лидаза 64 ЕД для электрофореза	ампула	30	50,00	1500,00	-	-	-
8	Линемент бальзамический Вишневского 30,0	туба	20	350,00	7000,00	-	-	-
9	Метилурациловый Мазь, 10 %, 25 г, №1 в банке из стекломассы	туба	10	300,00	3000,00	-	-	-
10	Натрия хлорид Раствор для инфузий, 0,9 %, 100 мл, № 1	фл	1500	67,18	100770,00	-	-	-
11	никотиновая кислота Раствор для инъекций, 1%, 1 мл № 5	шт	1500	32,48	48720,00	-	-	-
12	Нифедипин Таблетки, покрытые оболочкой, 10 мг, № 50	таб	200	4,46	892,00	-	-	-
13	Нифедипин Таблетки, покрытые пленочной оболочкой, 30 мг, №30	таб	200	67,86	13572,00	-	-	-
14	Перекись водорода 3%-50 мл	фл	600	25,08	15048,00	-	-	-
15	Тиамин гидрохлорид 5% 1мл N10 р-р д/ин	амп	1200	25,00	30000,00	-	-	-
16	Фенилэфрин раствор для инъекций 1 % 1 мл	амп	200	38,47	7694,00	-	-	-
17	Эбрантил Раствор для внутривенного введения, 5 мг/мл, 10 мл, №5	амп	50	1122,89	56144,50	-	-	-
18	Этанол Раствор для наружного применения, 70%, 50 мл	фл	300	53,19	15957,00	-	-	-
19	Аппликатор Кузнецова	шт	5	500,00	2 500,00	-	-	-
20	бинт эластичный 3,0м*80 мм	шт	20	800,00	16 000,00	-	-	-
21	Аспирационные катетеры №12	шт	10	320,00	3 200,00	ТОО «Рауан Фарм»	319,50	3195,00
						ТОО «Маусым Кызылорда»	319,80	3198,00
22	Бабочка игла G 22 для забора крови	шт	3500	160,00	560 000,00	ТОО «Рауан Фарм»	159,98	559 930,00
						ТОО «Маусым Кызылорда»	160,00	560 000,00
23	Бахилы одноразовые полиэтилен	пара	5000 0	16,50	825 000,00	ТОО «Рауан Фарм»	16,45	822 500,00

						ТОО «Маусым Кызылорда»	16,48	824 000,00
24	Бинт нестерильный 7м x14 см	шт	500	365,00	182 500,00	ТОО «Рауан Фарм»	364,70	182350,00
						ТОО «Маусым Кызылорда»	364,95	182 457,00
25	Бинт нестерильный 5м x 10 см	шт	300	180,00	54 000,00	ТОО «Рауан Фарм»	179,80	53940,00
						ТОО «Маусым Кызылорда»	179,90	53790,00
26	Бинт стерильный 7м x 14см	шт	500	365,00	182 500,00	ТОО «Рауан Фарм»	364,70	182350,00
						ТОО «Маусым Кызылорда»	364,95	182475,00
27	Бинт стерильный 5м x 10 см	шт	300	225,00	67 500,00	ТОО «Рауан Фарм»	224,70	67410,00
						ТОО «Маусым Кызылорда»	224,90	67470,00
28	Вата 100 гр нестерильная, гигроскопическая	уп	700	440,00	308 000,00	ТОО «Рауан Фарм»	439,80	307860,00
						ТОО «Маусым Кызылорда»	439,90	307930,00
29	ВМС Т-образный	шт	200	200,00	40 000,00	ТОО «Рауан Фарм»	199,90	39980,00
						ТОО «Маусым Кызылорда»	200,00	40000,00
30	Воздуховод №6 /120 мм стерильные однократного применения	шт	27	430,00	11 610,00	ТОО «Рауан Фарм»	429,80	11604,60
						ТОО «Маусым Кызылорда»	429,98	11609,46
■	Гель для УЗИ 5 л	кан	16	8300,00	132 800,00	ТОО «Рауан Фарм»	8298,90	132782,40
						ТОО «Маусым Кызылорда»	8299,00	132784,00
■	Катетор Фоллея №20,22	шт	20	565,00	11 300,00	ТОО «Рауан Фарм»	564,80	11296,00
						ТОО «Маусым Кызылорда»	564,90	11298,00
33	Мешок для сбора мочи взрослый 1000 л.	шт	30	368,41	11 052,30	ТОО «Рауан Фарм»	368,40	11052,00
							368,41	11052,30
34	Скальпель стерильный одноразовый	шт	400	295,00	118 000,00	ТОО «Рауан Фарм»	294,90	117960,00
						ТОО «Маусым Кызылорда»	294,95	117980,00
35	Термобумага для УЗИ 110 мм*20мм	шт	50	7500,00	375 000,00	ТОО «Рауан Фарм»	7499,00	374950,00
						ТОО «Маусым Кызылорда»	7499,50	374975,00
36	Термометр для холодильника	шт	20	1920,00	38 400,00	ТОО «Рауан Фарм»	1919,50	38390,00
						ТОО «Маусым Кызылорда»	1919,80	38396,00
37	ЭКГ бумага книжка 210*140*200*	шт	200	3200,00	640 000,00	ТОО «Рауан Фарм»	3199,60	639920,00
						ТОО «Маусым Кызылорда»	3199,78	639956,00

Исп.: Суюнова Л.Б. *Суянова*

Исп.: Суюнова Л.Б. *Суянова*